
Contacto

Teléfono 922346234
Fax 922341783
Correo Electrónico contratacion@losrealejos.es

Dirección Postal

Avda. de Canarias, 6
(38410) Los Realejos España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/7754 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2023
a las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de la Histórica Villa de los Realejos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.losrealejos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RunC7zqUhlRvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de catering para eventos y actos institucionales promovidos por el
Ayuntamiento de Los Realejos mediante un acuerdo marco con varios adjudicatarios

Suministro de catering para eventos y actos institucionales promovidos por el Ayuntamiento de LosDescripción 
Realejos mediante un acuerdo marco con varios adjudicatarios
Valor estimado del contrato 20.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.667,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.250 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 20.250 EUR.
Clasificación CPV

55523000 - Servicios de suministro de comidas para otras empresas e instituciones.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicación acuerdo marco suministro de catering

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.losrealejos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RunC7zqUhlRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CARNOMESANIA, S.L.
NIF B38840021
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 666481121
Correo Electrónico info@asesorialaunion.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

MARÍA ASCENSIÓN GARCÍA HERNÁNDEZ
NIF 78407889S
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 649910383
Correo Electrónico alfredo@grupochaher.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación ofertas mejor valoradas y que cumplen con los requisitos solicitados en la licitación
Fecha del Acuerdo 28/07/2023
Plazo de Formalización Del 31/07/2023 al 18/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 20250
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 20250

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b80d7bf-a15d-4235-ac31-940987cc3a91


Lugar

Ayuntamiento de Los Realejos

Dirección Postal

Avenida Canarias 6
(38410) Los Realejos España

Apertura sobre oferta económica
El día 04/07/2023 a las 09:00 horas
La fecha de apertura de ofertas es estimada,
pudiendo abrirse ofertas en otra fecha

Contacto

Correo Electrónico contratacion@losrealejos.es

Dirección Postal

avenida de canarias
(38410) los realejos España

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

ayuntamiento de los realejos
Sitio Web https://losrealejos.es

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado, sin división en lotes
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/07/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 5
Duración 6 Mes(es)
Valor estimado del contrato 20.250 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://losrealejos.es


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor porcentaje de descuento
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tZXlSknI8G%2FEC tSnloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000011957983 |  2023-705875 | jue, 09 nov 2023 13:22:18:111 CET 169953251741232506UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tZXlSknI8G%2FECtSnloz%2BZQ%3D%3D

